
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   31 августа 2025 0:00   Место проведения

  KK-Stone   FC SUNKAR

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Abdukakhorov Dilmurod
Абдиразаков Адашбек
Алшынбай Әлижан
Аскеров Исмаил

Д. Бердібек Жансерік
Жақсыбек Айдар
Жақсылықов Ұлан
Жуманов Алибек
Жусупбек Мирас
Исмаилов Азамат
Калымбетов Мұхтар
Кудайбергенов Медет
Куралбаев Ерболат
Пердебаев Ғани
Серикбаев Нурсултан
Тұрсынкул Ұлықбек
Құралбай Қуаныш
Әужан Әділет
Өмірзақ Абзал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимуталипов Қайрат
Алимов Давран
Алтаев Шыңғысхан
Асанов Алмас
Батишев Бейбит
Бегалы Самат
Бердібай Әділет
Далмұхан Асхат
Жанұзақ Төрежан
Жусипбек Туржан
Камалов Данияр
Рысбеков Рустам
Тлеумбет Жасұлан
Тұрақұл Жавид
Тұрғара Шыңғыс
Ханов Жаркынбек
Құдайберген Бақытжан
Үргенішбай Диас
Үсен Дамир
Әмзе Асылбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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